
 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 
         All’albo sito web 
         Amministrazione trasparente 
 
 
Oggetto: Determina a contrarre affidamento diretto  AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 
LETT. a) DEL D.LGS 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONVENZIONE DI 
CASSA . 
CIG Z693B00C97 
 
 
 Decorrenza: 01/07/2023     Scadenza: 30/06/2027 Durata: quadriennale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 
e s.m.i; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi “ e s.m.i; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa” 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n.59; 
VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129; Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107, negli specifici riferimenti all’attività negoziale delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 così come implementato e integrato dal D.lgs 56/2017, in particolare, l’art 
36 comma 1 che prevede che l’affidamento di “…servizi e forniture di importo inferiore alle soglie 
dell’art 35 avvengono nel rispetto dei principi dell’art 30 comma 1 del codice e al comma 2 
espressamente prevede che, pur potendo procedere per le procedure ordinarie del codice, … le stazioni 
appaltanti procedono all’affidamento di … servizi e forniture di importo inferiore alle soglie dell’art. 35 
secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante 
affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;  
VISTI i principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, proporzionalità, trasparenza e 
rotazione indicati nelle linee guida dell’Anac n. 4, approvate con delibera n. 1097 del 26/10/2016, 
aggiornate con delibera n. 206 del 01.03.2018;  
VISTO il D.Lgs. 36/2023 pubblicato sulla GU 77 del 31.03.2023; 
VISTA la nota Prot. 24078 del 30.11.2018 del MIUR su Affidamento del servizio di cassa, ai sensi 
dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” – 
Trasmissione Schema di convenzione e  Schemi di atti di gara.; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 
parte del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 65 del 26.04.2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 24.01.2023  di approvazione del programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2023; 
PREMESSO che in data 31/12/2022 è scaduta la convenzione di cassa con l’Istituto Intesa San 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 
Paolo; 
TENUTO CONTO della proroga al 30.06.2023 della suddetta convenzione di cassa Prot. 9298/VI.3 
del 22.11.2022 accettata dall’Istituto Intesa San Paolo: 
ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: convenzione di 
cassa quadriennio  01.07.2023 – 30.06.2027  da gestire con applicativo OIL; il fine che con il contratto 
si intende perseguire è quello di provvedere alla riscossione delle entrate e al pagamento delle spese 
facenti capo all’Istituzione scolastica oltre alla custodia di eventuali titoli e valori; 
che l’oggetto del contratto, che avrà forma scritta, è il servizio di cassa, le cui clausole contrattuali 
sono riportate nello schema-tipo di convenzione comunicata dal Ministero con nota prot. n. 24078 
del 30/11/2018 (che si allega); 
PREMESSO che l’istituzione scolastica, ai sensi del D.L. 95/12 convertito nella Legge 135/2012, è 
inclusa nella tabella A annessa alla legge 720/1984 e, pertanto, sottoposta a regime di Tesoreria 
Unica di cui alla medesima Legge e ss.mm.ii; 
PREMESSO che si ritiene necessario garantire la presenza di uno sportello nel Comune di Udine, pur 
essendo obbligatorio il Pago PA; 
CONSIDERATO che a questa Istituzione scolastica si applica quanto previsto dalla legge 228/2012 e 
dalla legge 296/2006, limitatamente all’obbligo di utilizzare le Convenzioni CONSIP, se attive e 
convenienti a parità di tipologia e caratteristiche;  
VISTO che l’indagine condotta su CONSIP non ha evidenziato la presenza di convenzioni attive relative 
alla fornitura in oggetto; 
CONSIDERATO che il valore del servizio è presumibilmente di € 4.000,00 per l’intero quadriennio ( 
€ 1.000,00 annuale) e quindi inferiore al limite previsto dalla lett. a) del comma 2 dell’art. 36 del 
D.lgs 50/2016 modificato dal D.lgs 56/17; 
DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione agli atti d’ufficio del codice identificativo di gara, Smart CIG   
Z693B00C97   tramite il portale dell’ANAC; 
TENUTO CONTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 18 aprile 2023 che dà mandato al 
Dirigente Scolastico di procedere con la stipula della Convenzione di cassa al termine delle operazioni 
di gara; 
TENUTO CONTO della determina di avvio della procedura negoziata Prot. 4285/II.5 del 13 aprile 
2023;  
VERIFICATO che alla scadenza della manifestazione d’interesse ha presentato domanda di 
partecipazione il solo OE: 

1. Banca Intesa Sanpaolo S.p.A. Prot. 4736/VI.3 del 28.04.2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  
 

2. Di procedere con la richiesta di preventivo al solo OE che ha manifestato interesse alla 
partecipazione alla convenzione di cassa quadriennio 01.07.2023 -30.06.2027 per un importo a 
base d’asta di € 1000,00 annui totale € 4.000,00;  
 

3. Di pubblicare la presente determinazione al sito web dell’istituto – sezioni Albo on line e 
Amministrazione Trasparente;  
 

4. Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016, il Dirigente Scolastico Dott.ssa Sabrina Monai 
in qualità di responsabile unico di procedimento. 

 
 

Allegato: schema tipo convenzione di cassa 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

 

 

 

 

 

      
50

  
Convenzioni attive al 03 maggio  2023 
 
Energia Elettrica 20 bis - Sicilia 

Convenzione per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per 
tutte le Pubbliche Amministrazioni 

 
Energia, carburanti e lubrificanti 

 

Attiva 
1 

CO 

Servizi di Print & Copy Management 4 

Affidamento del servizio di Print & Copy management per le Pubbliche Amministrazioni 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
3 

Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 

Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media 
ed alta per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi... 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
5 

CO 

Gas Naturale 15 

Convenzione per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche 
Amministrazioni 

 
Energia, carburanti e lubrificanti 

 

Attiva 
3 

Multifunzioni A4 B/N 

Apparecchiature multifunzione A4 B/N 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

CO 

Energia elettrica 20 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Convenzione per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per 
tutte le Pubbliche Amministrazioni 

 
Energia, carburanti e lubrificanti 

 

Attiva 
16 

Tecnologie Server 4 

Convenzione per la fornitura alle Pubbliche Amministrazioni di Tecnologie Server, di 
componenti opzionali e di servizi connessi e opzionali 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
8 

CO 

Pc Desktop e workstation 2 

Convenzione per la fornitura di Personal Computer Desktop a basso impatto ambientale e 
servizi opzionali e connessi per le Pubbliche Amministrazioni 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
5 

Licenze software multibrand 5 

Convenzione per l’affidamento della fornitura di prodotti software multibrand, 
manutenzione software e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazio... 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
12 

CO 

Sistemi di Videosorveglianza 2 

Sistemi di Videosorveglianza e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
10 

CMicrosoft Enterprise Agreement 7 

Convenzione per la fornitura di licenze d’uso "Enterprise Agreement" di software 
Microsoft, la prestazione di aggiornamento evolutivo e servizi connes... 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

CO 

Stampanti 19 

Convenzione per la fornitura di stampanti e apparecchiature multifunzione 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
4 

CO 

Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento 12 

Convenzione per la fornitura di carburanti per autotrazione e/o gasolio da riscaldamento 
per le Pubbliche Amministrazioni 

 
Energia, carburanti e lubrificanti 

 

Attiva 
18 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

CO 

Servizi di pulizia e sanificazione, disinfestazione e derattizzazione di im... 

Servizi di pulizia e sanificazione, disinfestazione e derattizzazione di immobili di 
Amministrazioni/Enti non sanitari del territorio della regione Si... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
1 

Veicoli per le Forze di Sicurezza – veicoli per la tutela del territorio e ... 

Convenzione per la fornitura di veicoli per la tutela del territorio e veicoli blindati e 
relativi servizi connessi ed opzionali 

 
Veicoli, mobilità e trasporti 

 

Attiva 
3 

CO 

Gas Naturale 14 

Convenzione per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche 
Amministrazioni 

 
Energia, carburanti e lubrificanti 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

 

Attiva 
7 

Veicoli per le Forze di Sicurezza 4 

Convenzione per la fornitura di veicoli per le Forze di Sicurezza 

 
Veicoli, mobilità e trasporti 

 

Attiva 
3 

CO 

Vigilanza Armata 2 - Città Metropolitana di Milano 

Iniziativa riservata alle Amministrazioni e agli Enti non sanitari del territorio di: Città 
metropolitana di Milano - Provincia di Monza e della Brian... 

 
Servizi per il Funzionamento delle P.A. 

 

Attiva 
2 

Reti locali 7 

Convenzione per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla 
realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la pres... 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

CO 

Pulizia caserme e servizi aggiuntivi 

Convenzione per la prestazione di servizi di pulizia ed igiene ambientale da eseguirsi 
presso gli immobili adibiti ad uso caserma 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
14 

Servizi di pulizia uffici a ridotto impatto ambientale e prestazioni access... 

Convenzione per la prestazione di servizi di pulizia e prestazioni accessorie a ridotto 
impatto ambientale per immobili ad uso ufficio a favore degli ... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
2 

CO 

Apparecchiature multifunzione in noleggio 1 

Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media 
ed alta per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi... 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

 

Attiva 
1 

Servizi di manutenzione immobili e impianti di amministrazioni/enti non 
san... 

Iniziativa riservata alle Amministrazioni e agli Enti locali non sanitari del territorio della 
Regione Sicilia 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
1 

CO 

Buoni pasto 9 

Convenzione per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 
cartacei ed elettronici di qualsiasi valore nominale 

 
Alimenti, ristorazione e buoni pasto 

 

Attiva 
4 

CO 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Telefonia mobile 8 

Convenzione per la prestazione di servizi di telefonia mobile 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

CO 

Servizi di Posta Elettronica Certificata (PEC) 

Convenzione per la prestazione di servizi di Posta Elettronica Certificata (PEC) per le 
Pubbliche Amministrazioni 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

Servizio Integrato Energia 4 

Convenzione per la prestazione di attività di gestione, conduzione e manutenzione degli 
impianti tecnologici di climatizzazione, invernale ed estiva, ... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
16 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

CO 

Facility management beni culturali 

Convenzione per la prestazione di servizi di manutenzione degli immobili e relativi servizi 
connessi da eseguirsi presso gli Istituti e i luoghi di cu... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
7 

Microsoft Enterprise Agreement 6 

Convenzione per la fornitura di licenze d’uso "Enterprise Agreement" di software 
Microsoft, prestazione di aggiornamento evolutivo e servizi connessi. 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

CO 

Convenzione stipulata dalla Città metropolitana di Milano per 
l’affidamento... 

Iniziativa riservata alle Amministrazioni e agli Enti non sanitari dei territori di: Città 
metropolitana di Milano – Provincia di Monza e della Brianz... 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
1 

Convenzione stipulata dalla Città metropolitana di Milano per 
l’affidamento... 

Iniziativa riservata alle Amministrazioni e agli Enti non sanitari dei territori di: Provincia 
di Brescia – Provincia di Bergamo – Provincia di Pavia ... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
1 

CO 

Servizi di pulizia per gli Enti del SSN 

Convenzione per la prestazione di servizi di pulizia, sanificazione e altri servizi per gli 
Enti del Servizio Sanitario Nazionale (SSN), allo scopo di... 

 
2 aree merceologiche 

 

Attiva 
4 

Facility Management 4 

Convenzione per i servizi di pulizia e igiene ambientale, manutenzione impianti, altri 
servizi operativi e servizi gestionali presso gli immobili adib... 

 
Gestione degli Immobili 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

 

Attiva 
9 

CO 

Microsoft Enterprise Agreement 5 

Convenzione per la fornitura di licenze d’uso "Enterprise Agreement" di software 
Microsoft e prestazione di manutenzione evolutiva e servizi connessi 

 
Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per l'ufficio 

 

Attiva 
1 

Gestione Integrata Sicurezza ed. 4 

Convenzione per la prestazione di servizi finalizzati all’adeguamento degli ambienti di 
lavoro delle Pubbliche Amministrazioni alle disposizioni norma... 

 
Gestione degli Immobili 

 

Attiva 
3 

CO 

Servizio Luce 4 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO I – UDINE  
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE                   

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Convenzione per la prestazione del servizio di gestione degli impianti di illuminazione 
pubblica e semaforica e di efficientamento energetico degli st... 

 
Strade, verde pubblico e gestione del territorio 

 

Attiva 
11 

Risultati per pagina 

      
50

 
 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Sabrina Monai 

 

 

 

 

 

 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005096 - 03/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI


		2023-05-04T11:17:51+0200
	SABRINA MONAI




